

Lucrari de reparatie pardoselilor la Gimnaziul „S.Rahmaninov,, or. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 397 207,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Pardoseli						
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	750,000	30,07 28,75	22 552,50 21 562,50
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	750,000	93,06 45,00	69 793,50 33 750,00
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez / cl. 21, gr. 1.4mm, latimea 4m	m2	750,000	243,33 71,00	182 500,80 53 250,00
4	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	65,000	76,25 76,25	4 956,25 4 956,25
Total Pardoseli Incluziv salariu						279 803,05 113 518,75
Cheltuieli directe			lei			279 803,05
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			27 244,50
Transportarea materialelor			3,00 %			4 957,48
Cheltuieli directe			100,00 +			312 005,03
Cheltuieli de regie			3,00 %			9 360,15
Total			100,00 +			321 365,18
Beneficiu			3,00 %			9 640,96
Total			100,00 +			331 006,14
TVA			20,00 %			66 201,23

Total deviz:**397 207,37****Incluziv salariu****113 518,75**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie pardoselilor la Gimnaziul „S.Rahmaninov,, or. Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			30,07 ----- 28,75
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	17,00	0,51
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,06 ----- 45,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez / cl. 21, gr. 1.4mm, latimea 4m	m2			243,33 ----- 71,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	65,00	65,00
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	133,00	141,74
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	37,00	1,13
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	7,00	4,26
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	42,00	3,41
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,62	1,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	4,00	0,81
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	33,00	0,80
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	314,00	0,19
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	18,00	18,27
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
4	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			76,25 ----- 76,25
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	65,00	16,25
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	60,00	60,00

Intocmit

)

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie pardoselelor la Gimnaziul „S.Rahmaninov,, or. Cahul

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 397 207,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,250	65,00	1 056,25
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	750,000	65,00	48 750,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	450,000	65,00	29 250,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	172,500	65,00	11 212,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	322,500	60,00	19 350,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	65,000	60,00	3 900,00
Total manopera						113 518,75

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,457	314,00	143,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	31,500	314,00	9 891,00
3.	2320166200729	Parchetin	l	22,500	17,00	382,50
4.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	22,837	37,00	844,97
5.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	60,900	42,00	2 557,80
6.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	152,250	4,00	609,00
7.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	456,750	7,00	3 197,25
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	761,250	18,00	13 702,50
9.	2523116716345	Covor PVC	m2	799,312	133,00	106 308,50
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 130,625	2,62	26 542,24
11.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	18,270	33,00	602,91
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,642	15,00	129,63
13.	4100126202818	Apa	m3	22,500	15,00	337,50
Total materiale de construcții						165 249,30

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,500	12,00	270,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,000	12,00	540,00
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,000	25,00	225,00
Total utilaje de construcții						1 035,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	279 803,05
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	27 244,50
Transportarea materialelor	3,00 %	4 957,48
Cheltuieli directe	100,00 +	312 005,03
Cheltuieli de regie	3,00 %	9 360,15
Total	100,00 +	321 365,18
Beneficiu	3,00 %	9 640,96
Total	100,00 +	331 006,14
TVA	20,00 %	66 201,23

Total deviz:

397 207,37

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)